
RADA M Č PRAHA 2 1

Usnesení

Rada městské části 44. jednání datum konání 09.04.2024

čís. RMČ/44/0637/24 - RMČ/44/0649/24

Ing. Alena Motejlová

místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra

starosta MČ Praha 21

Stránka 1 z 16

44. RMČ, dne 09.04.2024



Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne 09.04.2024

Číslo Název Předkladatel

RMČ/44/0637/24

RMČ/44/0638/24

RMČ/44/0639/24

RMČ/44/0640/24

RMČ/44/0641/24 

RMČ 44 0642 24

RMČ/44/0643/24

RMČ/44/0644/24

RMČ/44/0645/24

RMČ/44/0646/24

RMČ/44/0647/24

RMČ/44/0648/24

RMČ/44/0649/24

Kontrola plnění úkolů

Změna přílohy č. 1 ke Smlouvě o poskytování 
služby iDOL č. 19/iDOL/485 
Rozpočtová opatření č. 6 až č. 10: změny 
rozpočtu v roce 2024.
Výsledek podlimitní veřejné zakázky 
„Rekonstrukce sportovišť Masarykova ZŠ 
Polesná - hřiště na malou kopanou/házenou a 
víceúčelové hřiště"
Výběrové řízení na dodavatele oprav 
komunikací tryskovou metodou 
Návrh smlouvy o zřízení věcného břemene mezi 
MČ Praha 21 a PREdistribuce, a.s.

Nákup sklenic s potiskem loga MČ Praha 21

Výsledek poptávkového řízení na zálivku stromů 
v Újezdě nad Lesy

Vypovězení smlouvy sběru jedlých olejů s 
firmou Černohlávek oil

Jmenování tajemníka Komise životního 
prostředí (KžP)
Zápis č. 6 z jednání Kontrolního výboru ZMČ 
Praha 21 ze dne 26.3.2024

Žádost společnosti OMV

Modul Usnesení Proxio MČ Praha 21

Dana Kartousová, 
vedoucí oddělení 
kanceláře starosty 
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21

Milan Samec, radní 
MČ Praha 21

Milan Samec, radní 
MČ Praha 21 
Milan Samec, radní 
MČ Praha 21 
Ing. Alena Motejlová, 
místostarostka Mč 
Praha 21
Jiří Hardt, vedoucí 
odboru životního 
prostředí a dopravy 
Jiří Hardt, vedoucí 
odboru životního 
prostředí a dopravy 
Jiří Hardt, pověřen 
výkonem činností 
tajemníka
Ing. Vít Pěkný, Ph.D., 
zastupitel MČ Praha 
21
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 
Ing. Richard Koza, 
místostarosta MČ 
Praha 21

Stránka 2 z 16

44. RMČ, dne 09.04.2024



Městská část Praha 21
44. RMČ

konané dne 09.04.2024
číslo usnesení RMČ/44/0637/24

Kontrola plnění úkolů

Rada městské části

1. bod programu
Předkladatel: Dana Kartousová, vedoucí oddělení kanceláře starosty

bere na vědomí
kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 3 z 16

44. RMČ, dne 09.04.2024



Městská část Praha 21
44. RMČ

konané dne 09.04.2024
číslo usnesení RMČ/44/0638/24

Změna přílohy č. 1 ke Smlouvě o poskytování služby iDOL č. 19/ÍDOL/485

Rada městské části

2. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

1. bere na vědomí
návrh na změnu přílohy č. 1 ke Smlouvě o poskytování služby iDOL č. 19/ÍDOL/485, 
uzavřené se společností TOM - computer, s.r.o., IČO: 60465832, a to s účinností 
od 1.4.2024.

2. schvaluje
přílohu č. 1 ke Smlouvě o poskytování služby iDOL č. 19/iDOL/485, uzavřené se společností 
TOM - computer, s.r.o., IČO: 60465832, a to s účinností od 1.4.2024, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení.

3 . u k l á d á
starostovi MČ Praha 21 podepsat přílohu č. 1 ke Smlouvě o poskytování služby iDOL č. 
19/iDOL/485, uzavřené se společností TOM - computer, s.r.o., IČO: 60465832, a to 
s účinností od 1.4.2024 v souladu s bodem 2) tohoto usnesení.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 30.04.2024

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 4 z 16

44. RMČ, dne 09.04.2024



Městská část Praha 21
44. RMČ

konané dne 09.04.2024
číslo usnesení RMČ/44/0639/24

Rozpočtová opatření č. 6 až č. 10: změny rozpočtu v roce 2024.

Rada městské části

3. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

1. bere na vědomí
Rozpočtové opatření č. 6: změna rozpočtu v roce 2024 - Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu
- Přijetí neinvestiční účelové dotace ze státního rozpočtu z MPSV ve výši 493,0 tis. Kč z 
Programu na podporu registrovaných sociálních služeb pro poskytovatele sociálních služeb, 
kteří poskytují sociální služby na území HMP nebo občanům hl. m. Prahy pro rok 2024 v 
kapitole 05 - Zdravotnictví a sociální oblast a navýšení výdajů na platy a odvody v kap. 05 - 
Zdravotnictví a sociální oblast v ODPA 4351 - Osobní asistence, pečovatelská služba a 
podpora samostatného bydlení ve stejné výši na náklady pečovatelské služby. (Č. dokladu 
2006 - do období duben 2024).
Rozpočtové opatření č. 7: změna rozpočtu v roce 2024 - Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu
- Přijetí účelové investiční dotace z HMP schváleno usnesením č. 12/25 ze dne 21 3.2024 z 
investiční rezervy pro MČ HMP na rok 2024 na akci Rozšíření kapacity mateřské školky 
Sedmikráska v kapitole 04 - Školství, mládež a sport ve výši 10 000,0 tis. Kč a ve výdajích v 
kapitole 04 - Školství, mládež a sport, v ODPA 3111 - Mateřské školy ve stejné výši na 
investiční akci ORG 82040. (Číslo dokladu 3014 - do období duben 2024.)
Rozpočtové opatření č. 8: změna rozpočtu v roce 2024 - Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu
- Přijetí neinvestiční účelové dotace z HMP na zkvalitnění výuky tělesné výchovy na 
základních školách v roce 2024 v HMP ve výši 210,0 tis. Kč v kapitole 04 - Školství, mládež 
a sport a ve výdajích v ODPA - 3113 - Základní školy na výdaje spojené se zaměstnáním 
trenérů v ZŠ dle účelu dotace ve stejné výši v kapitole 04 - Školství, mládež a sport. (Číslo 
dokladu 3013 - do období duben 2024.)

Rozpočtové opatření č. 9: změna rozpočtu v roce 2024 - Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu
- Příjem finančních prostředků - změna rozpočtu, která se vztahuje k projektu v rámci OP 
PPR - pro projekt mZš Polesná - akce Modernizace MZŠ II ve výši 297,0 tis. Kč (schváleno 
usnesením zHmP č. 12/29 ze dne 21.3.2024) v kapitole 04 - Školství, mládež a sport a ve 
výdajích zaslání prostředků MZŠ Polesné na konkrétní projekt v ODPA 3113 - Základní 
školy (Číslo dokladu 7002 - do období duben 2024.)
Rozpočtové opatření č. 10: změna rozpočtu v roce 2024 - Zvýšení výdajů rozpočtu v roce 
2024 zapojením do rozpočtu ponechaných nevyčerpaných účelových prostředků na stejný 
účel usnesením HMP č. 12/26 ze dne 21.3.2023, poskytnutých z rozpočtu hl.m.Prahy v roce 
2023 (2022,2021), k čerpání v roce 2024 v celkové výši 25 060 449,72 Kč ve výdajích v 
kapitole 02 - Městská infrastruktura, 03 -Doprava, 04 -Školství, mládež a sport, 07 - 
Bezpečnost na stejný původní účel (č. dokladu 3015 - duben 2024).

Stránka 5 z 16

44. RMČ, dne 09.04.2024



2. schvaluje
Rozpočtová opatření č. 6 až č. 10: změny rozpočtu v roce 2024 v souladu s přiloženými 
tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.

3 . ukládá
starostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi předložit rozpočtová opatření č. 6 až č. 10: 
změny rozpočtu v roce 2024 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí, v 
souladu s přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 17.06.2024

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 6 z 16

44. RMČ, dne 09.04.2024



Městská část Praha 21
44. RMČ

konané dne 09.04.2024
číslo usnesení RMČ/44/0640/24

4. bod programu
Předkladatel: Milan Samec, radní MČ Praha 21

Výsledek podlimitní veřejné zakázky „Rekonstrukce sportovišť Masarykova ZŠ Polesná -
hřiště na malou kopanou/házenou a víceúčelové hřiště“

Rada městské části

1. bere na vědomí
výsledek podlimitní veřejné zakázky „Rekonstrukce sportovišť Masarykova ZŠ Polesná - 
hřiště na malou kopanou/házenou a víceúčelové hřiště"

2. schvaluje
výsledek podlimitní veřejné zakázky „Rekonstrukce sportovišť Masarykova ZŠ Polesná - 
hřiště na malou kopanou/házenou a víceúčelové hřiště"

3. schvaluje
rozhodnutí o výběru dodavatele akce „Rekonstrukce sportovišť Masarykova ZŠ Polesná - 
hřiště na malou kopanou/házenou a víceúčelové hřiště", spol. VYSSPA Sports Technology 
s.r.o, IČO: 27967638, Skladová 2438/6, Plzeň, PSČ 326 00 

4 . p o v ě ř u j e
starostu MČ Praha 21 podpisem Rozhodnutí o výběru dodavatele spol. VYSSPA Sports 
Technology s.r.o, IČO: 27967638, Skladová 2438/6, Plzeň, PSČ 326 00

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 12.04.2024

5. pověřuje
vedoucího OMI zadáním poptávkového řízení VZMR na projekt Rekonstrukce vnitřní části 
atletického oválu

Zodpovídá: Ing. Luboš Kubina, vedoucí odboru majetku a investic 
Termín plnění: 23.04.2024

Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 7 z 16

44. RMČ, dne 09.04.2024



Městská část Praha 21
44. RMČ

konané dne 09.04.2024
číslo usnesení RMČ/44/0641/24

Výběrové řízení na dodavatele oprav komunikací tryskovou metodou

Rada městské části

5. bod programu
Předkladatel: Milan Samec, radní MČ Praha 21

1. bere na vědomí
poptávkové řízení na opravy komunikací tryskovou metodou

2. schvaluje
výsledek poptávkového řízení na opravy komunikací tryskovou metodou

3. pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy s dodavatelem oprav komunikací tryskovou 
metodou společností Opravy komunikací Zoubek s.r.o., IČO 24838861

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 17.04.2024

Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 8 z 16

44. RMČ, dne 09.04.2024



Městská část Praha 21
44. RMČ

konané dne 09.04.2024
číslo usnesení RMČ/44/0642/24

6. bod programu
Předkladatel: Milan Samec, radní MČ Praha 21

Návrh smlouvy o zřízení věcného břemene mezi MČ Praha 21 a PREdistribuce, a.s.

Rada městské části

1. bere na vědomí
návrh smlouvy o zřízení věcného břemene zatěžující část pozemku parc. č. 824 v k.ú. Újezd 
nad Lesy v rámci akce "Praha 21 - Újezd nad Lesy, Načešická, parc. č. 829/1, nová 
SS102" mezi MČ Praha 21 a PREdistribuce, a.s., se sídlem Svornosti 3199/19a, 150 00 
Praha 5, IČO:23776516, DIČ:CZ23776516 ve znění dle přílohy č. 01 tohoto usnesení

2. schvaluje
návrh smlouvy o zřízení věcného břemene zatěžující část pozemku parc. č. 824 v k.ú. Újezd 
nad Lesy v rámci akce "Praha 21 - Újezd nad Lesy, Načešická, parc. č. 829/1, nová 
SS102" mezi MČ Praha 21 a PREdistribuce, a.s., se sídlem Svornosti 3199/19a, 150 00 
Praha 5, IČO:23776516, DIČ:CZ23776516 ve znění dle přílohy č. 01 tohoto usnesení 

3 . p o v ě ř u j e
starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o zřízení věcného břemene zatěžující část 
pozemku parc. č. 824 v k.ú. Újezd nad Lesy v rámci akce "Praha 21 - Újezd nad Lesy, 
Načešická, parc. č. 829/1, nová SS102" mezi MČ Praha 21 a PREdistribuce, a.s., se sídlem 
Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5, IČO:23776516, DIČ:CZ23776516 ve znění dle přílohy 
č. 01 tohoto usnesení

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 31.05.2024

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 9 z 16

44. RMČ, dne 09.04.2024



Městská část Praha 21
44. RMČ

konané dne 09.04.2024
číslo usnesení RMČ/44/0643/24

Nákup sklenic s potiskem loga MČ Praha 21

Rada městské části

7. bod programu
Předkladatel: Ing. Alena Motejlová, místostarostka MČ Praha 21

1. bere na vědomí
návrh na nákup 1 002 ks sklenic s potiskem loga MČ Praha 21

2. schvaluje
nákup 1 002 ks sklenic s potiskem loga MČ Praha 21 

3 . s c h v a l u j e
prodejní cenu 100,- Kč/kus

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 10 z 16

44. RMČ, dne 09.04.2024



Městská část Praha 21
44. RMČ

konané dne 09.04.2024
číslo usnesení RMČ/44/0644/24

Výsledek poptávkového řízení na zálivku stromů v Újezdě nad Lesy

Rada městské části

8. bod programu
Předkladatel: Jiří Hardt, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy

1. bere na vědomí
výsledek poptávkového řízení na zálivku dřevin v Újezdě nad Lesy pro rok 2024

2. schvaluje
a. výsledek poptávkového řízení na zálivku dřevin v Újezdě nad Lesy pro 

rok 2024
b. uzavření objednávky na zálivku dřevin v Újezdě nad Lesy pro rok 2024 s 

podnikatelem Miroslavem Novákem, IČ: 45258643
3. pověřuje

starostu MČ Praha 21 podpjsem objednávky na základě cenové nabídky ze dne 4.3.2024 
týkající se zálivky dřevin v Újezdě nad Lesy pro rok 2024 s podnikatelem Miroslavem 
Novákem, IČ: 45258643

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 11.04.2024

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 11 z 16

44. RMČ, dne 09.04.2024



Městská část Praha 21
44. RMČ

konané dne 09.04.2024
číslo usnesení RMČ/44/0645/24

Vypovězení smlouvy sběru jedlých olejů s firmou Černohlávek oil

Rada městské části

1. bere na vědomí
Návrh na vypovězení smlouvy o sběru použitých jedlých olejů uzavřené s firmou 
ČERNOHLÁVEK GROUP s.r.o., IČO 08298963

2 . s o u h l a s í
a. s vypovězením smlouvy o sběru použitých jedlých olejů uzavřené s 

firmou ČERNOHLÁVEK GROUP s.r.o., IČO 08298963
b. s přistoupením k celoměstsky organizovanému svozu použitých jedlých 

olejů zajišťovanému bezplatně MHMP.
3 . u k l á d á

a. starostovi MČ Praha 21 podepsat výpověď smlouvy o sběru použitých 
jedlých olejů uzavřené s firmou ČeRnOHLÁVEK GROUP s.r.o., IČO 
08298963

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 18.04.2025

b. ukládá vedoucímu OŽPD zajistit přistoupení MČ Praha 21 k celoměstsky 
organizovanému sběru použitých jedlých olejů MHMP ke dni 
následujícímu po dni ukončení smlouvy se společností ČERNOHLÁVEK 
GROUP s.r.o., IČO 08298963

Zodpovídá: Jiří Hardt, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy 
Termín plnění: 01.07.2024

9. bod programu
Předkladatel: Jiří Hardt, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 12 z 16

44. RMČ, dne 09.04.2024



Městská část Praha 21
44. RMČ

konané dne 09.04.2024
číslo usnesení RMČ/44/0646/24

Jmenování tajemníka Komise životního prostředí (KŽP)

Rada městské části

10. bod programu
Předkladatel: Jiří Hardt, pověřen výkonem činností tajemníka

1. bere na vědomí
informaci o uvolněném místě tajemníka Komise životního prostředí a informaci o nutnosti 
jmenování nového tajemníka Komise životního prostředí 

2 . s o u h l a s í
s jmenováním nového tajemníka Komise životního prostředí na neobsazené místo tajemníka 
této komise

3. jmenuje
zaměstnance OŽPD ÚMČ Praha 21, pana Martina Švejnohu, Dis., tajemníkem Komise 
životního prostředí

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 13 z 16

44. RMČ, dne 09.04.2024



Městská část Praha 21
44. RMČ

konané dne 09.04.2024
číslo usnesení RMČ/44/0647/24

Zápis č. 6 z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 ze dne 26.3.2024

Rada městské části

11. bod programu
Předkladatel: Ing. Vít Pěkný, Ph.D., zastupitel MČ Praha 21

1. bere na vědomí
návrh předsedy Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 na zařazení zápisu z jednání 
Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 č. 6 ze dne 26.3.2024 jako samostatného bodu programu 
nejbližšího zasedání Zastupitelstva MČ Praha 21 

2 . u k l á d á
předsedovi Kontrolního výboru ZMČ Praha 21, Ing. Vítovi Pěknému PhD., předložit zápis z 
jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 č. 6 ze dne 26.3.2024 na jednání Zastupitelstva 
MČ Praha 21

Zodpovídá: Ing. Vít Pěkný, Ph.D., zastupitel MČ Praha 21 
Termín plnění: 17.06.2024

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 14 z 16

44. RMČ, dne 09.04.2024



Městská část Praha 21
44. RMČ

konané dne 09.04.2024
číslo usnesení RMČ/44/0648/24

Žádost společnosti OMV

Rada městské části

12. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

1. bere na vědomí 
žádost o prodloužení smlouvy

2 . n e s o u h l a s í
s prodloužením pronájmu pozemku parc. č. 580/21 a 1312/4

3 . ukládá
starostovi MČ Praha 21 odeslat informaci o rozhodnutí RMČ Praha 21

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 22.04.2024

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 15 z 16

44. RMČ, dne 09.04.2024



Městská část Praha 21
44. RMČ

konané dne 09.04.2024
číslo usnesení RMČ/44/0649/24

Modul Usnesení Proxio MČ Praha 21

13. bod programu
Předkladatel: Ing. Richard Koza, místostarosta MČ Praha 21

Rada městské části

1 . pověřuje
tajemníka MČ Praha 21 zajištěním dostupnosti podkladů přijatých usnesení RMČ Praha 21 
zastupitelům MČ Praha 21

Zodpovídá: Jiří Hardt, pověřen výkonem činností tajemníka 
Termín plnění: 23.04.2024

2 . p o v ě ř u j e
tajemníka MČ Praha 21 zjištěním stavu modulu USN PROXIO z důvodu opakované 
nefunkčnosti modulu a znemožnění řádné přípravy a průběhu jednání RMČ Praha 2l

Zodpovídá: Jiří Hardt, pověřen výkonem činností tajemníka 
Termín plnění: 11.04.2024

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová
místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 16 z 16

44. RMČ, dne 09.04.2024


